CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 365/2013

Reforma  de  Boeiro  na  Estrada  dos
Agricultores  em Concórdia do Oeste.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal  reforma de Boeiro na Estrada
dos Agricultores  em Concórdia do Oeste.

A reforma do boeiro  citada fica no acesso a propriedade do senhor
Aquiles Galante. Já está impossibilitada a entrada de carros pois os tubos estão
quebrados  não  dando  passagem  a  água  das  chuvas  causando  problemas  nas
lavouras seguintes.

Certos de sermos atendidos, desde já a comunidade agradece.

SALA DAS SESSÕES, 19 junho de 2013

                                                                               EUDES DALLAGNOL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

http://www.toledo.pr.lrg.br/